

K/S Schöneiche A

c/o AG Group af 2013 ApS, Viengevej 100, 8240 Risskov

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 30 57 07 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2022.

Preben Daugaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Schöneiche A c/o AG Group af 2013 ApS Viengevej 100 8240 Risskov
	CVR-nr.: 30 57 07 15
	Stiftet: 26. april 2007
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Erik Pedersen, Formand Niels Holger Langberg Nielsen Bjarke Gohr Jensen
Komplementar	Schöneiche A 2007 ApS
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Investeringsejendommen måles til dagsværdi. Der er usikkerhed vedrørende målingen af dagsværdi af investeringsejendommen. Vi henviser til beskrivelsen i note 1 om væsentlige usikkerheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.515.726 kr. mod 1.964.880 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.377.652 kr. mod 9.427.856 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.515.726	1.964.880
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>467.542</u>	<u>8.750.000</u>
Driftsresultat	2.983.268	10.714.880
Andre finansielle indtægter	27.681	148.976
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.633.297</u>	<u>-1.436.000</u>
Årets resultat	<u>1.377.652</u>	<u>9.427.856</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.377.652</u>	<u>9.427.856</u>
Disponeret i alt	<u>1.377.652</u>	<u>9.427.856</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	58.020.000	57.280.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>58.020.000</u>	<u>57.280.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>58.020.000</u>	<u>57.280.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	10.693
	Andre tilgodehavender	171.984	118.739
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	125.000	125.000
	Tilgodehavender i alt	<u>296.984</u>	<u>254.432</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.787.646</u>	<u>1.396.503</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.084.630</u>	<u>1.650.935</u>
	Aktiver i alt	<u>62.104.630</u>	<u>58.930.935</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	16.830.000	16.830.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	-4.830.000	-4.830.000
Overført resultat	9.630.870	8.253.219
Egenkapital i alt	<u>21.630.870</u>	<u>20.253.219</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	37.628.654	0
7 Anden gæld	477.230	1.100.110
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.105.884</u>	<u>1.100.110</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	2.048.752	36.715.495
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.766	17.968
Anden gæld	263.358	844.143
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.367.876</u>	<u>37.577.606</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>40.473.760</u>	<u>38.677.716</u>
Passiver i alt	<u>62.104.630</u>	<u>58.930.935</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	16.830.000	-4.830.000	-1.174.637	10.825.363
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	9.427.856	9.427.856
Egenkapital 1. januar 2021	16.830.000	-4.830.000	8.253.219	20.253.219
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.377.651	1.377.651
	16.830.000	-4.830.000	9.630.870	21.630.870

Stamkapitalen udgør DKK 16.830.000 fordelt på 90 andele á DKK 187.000.

Den eneste fuldt ansvarlige deltager i selskabet er selskabets komplementar Schöneiche A 2007 ApS, der som komplementar hæfter direkte og ubegrænset for alle selskabets forpligtelser med hele sin formue

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ejendom indregnes i årsrapporten til markedsværdi opgjort på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Denne model indeholder skøn over ejendommens fremtidige afkast og det forventede afkastkrav. Ejendommens afkast er skønnet på grundlag af eksisterende lejekontrakter og erfaring med ejendommens omkostninger. Skøn over afkastkrav er baseret på administrators registreringer, indhentede statistikker eller med assistance fra uafhængig valuar.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>	
Dagsværdi ultimo		58.020.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		17.542
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		0

3. Øvrige finansielle omkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.000	5.000
Andre finansielle omkostninger	1.628.297	1.431.000
	<u>1.633.297</u>	<u>1.436.000</u>

4. Investeringsejendomme

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
Kostpris primo	51.334.292	51.334.292
Tilgang i årets løb	272.458	0
Kostpris ultimo	51.606.750	51.334.292
Regulering til dagsværdi primo	5.945.708	-2.804.292
Årets regulering til dagsværdi	467.542	8.750.000
Regulering til dagsværdi ultimo	6.413.250	5.945.708
Regnskabsmæssig værdi ultimo	58.020.000	57.280.000

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	5,51
------------------------------------	------

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje t.kr.	Regnskabsmæssig værdi t.kr.	Regulering t.kr.
6,01	53.200	58.020	-4.820
5,01	63.820	58.020	10.800

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
Bestyrelse	0%	0	42.500

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til kreditinstitutter i alt	39.677.406	36.715.495
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-2.048.752</u>	<u>-36.715.495</u>
	<u>37.628.654</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>29.633.399</u>	<u>0</u>
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	477.230	1.100.110
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>477.230</u>	<u>1.100.110</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 37.629 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 58.020 t.kr. Engagementet er uopsigeligt i 3 år fra etableringstidspunktet i september 2021 fra selskabets side.		
Kreditinstituttet har pant i lejebankonti og transport i lejeindtægter.		
